
附件1

直接业务考核人员名单及时间安排
（同一岗位按姓氏拼音首字母顺序排序）

序号 岗位代码 单位名称 工作部门 岗位等级 姓名 考核时间 组别

1

2025006991109 广东省监狱管理局
警务保障中心

综合管理科 管理岗位九级以上

陈维荣

6月27日上午

(8:00前报到) 第一组

2 何冠伟

3 何俊卿

4 梁伟湖

5 刘莹

6 王翔宇

7 王小也

8 燕艳

9 张馨怡

10 朱守良

11 2025006991112

广东省监狱管理局
警务保障中心

番禺监狱分中心

专业技术岗位七级
及以上

黎智森

6月27日上午

(8:00前报到) 第二组

12 2025006991114 东莞监狱分中心 杨文聪

13 2025006991116 河源监狱分中心 沈雨浩

14 2025006991123 监狱中心医院

分中心
林津良

15 2025006991123 监狱中心医院

分中心
石崔

16 2025006991124 监狱中心医院

分中心
孙灿标

17 2025006991126 监狱中心医院

分中心
石雄州
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序号 岗位代码 单位名称 工作部门 岗位等级 姓名 考核时间 组别

18

2025006991108 广东省监狱管理局
警务保障中心

综合管理科 管理岗位九级以上

丛贝勒

6月27日下午

(14:00前报到) 第一组

19 傅静

20 韩丹

21 廖成霞

22 王静

23 张文敬

24 仲光宇
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